ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЛОВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНДРАШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №68/126

от «17» мая  2023 г.                                                                    с.Кондраши

«Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения
выборов депутатов Совета депутатов  Кондрашовского сельского поселения»

      В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 15 Закона Волгоградской области «О
выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,
постановление Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 ноября
2022 года № 26\174-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению на
территории Волгоградской области выборов в органы местного самоуправления,
местного референдума» Совет депутатов Кондрашовского сельского поселения р
е ш и л:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения
выборов депутатов Совета депутатов Кондрашовского сельского поселения,
включая графическое изображение схемы многомандатного избирательного
округа, согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Кондрашовского
сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кондрашовского
сельского поселения                                                               С.П.Коновалов

Схема
 многомандатного избирательного округа для проведения выборов
депутатов Совета депутатов Кондрашовского сельского поселения

Иловлинского муниципального района Волгоградской области

Кондрашовский

многомандатный  избирательный округ № 8

  Центр –  село Кондраши. В границах сел Кондраши, Аликовка, Чернозубовка,
хуторов Писаревка, Красноярский, железнодорожная станиция Бердия.

Количество зарегистрированных избирателей - 1306
Количество распределяемых депутатских мандатов – 10

Место нахождения окружной избирательной комиссии - здание администрации

Кондрашовского сельского поселения